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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i produktionsområde.
Gennemgået mundligt for private ting. Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
frost. Virksomheden opbevare åbne dressinger i køleskab.
Procedurer for opvarmning af pølser herunder korrekt brug af
termometer. Gennemgået mundligt for fødevare uden for køl i
forhold til 3 timers reglen med fast klokkeslet eller med p-skive.
Gennemgået varmeholdelse af pølser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Arbejdsborde med vaske. Køleskabe, fryser og stegeplade.
Vægge og gulv og loft.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrsikring
Følgende er konstateret: Der er hul langs og omkring
udsugningskanal. Virksomheden oplyser at de få det udbedret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrsikring
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Gulv, loft og
vægge, dog er der en del huller i fliser som mangler lukning.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsborde med vaske. Håndvask, arbejdsborde, køleskab,
tætningsliste er i stykker, udskiftes. Gennemgået mundligt procedurer for oprydning af uvedkommende inventar
som ikke anvendes i køkkenet.
Vejledt generelt om regler for skadedyrsikring og vedligeholdelse
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation
Følgende er konstateret: Set dokumentation for opvarmning af pølser. Der mangler dokumentation
temperaturmåling for varemodtagelse. Virksomheden oplyser at de har åbnet op i oktober. Virksomheden
oplyser at de fremadrettet notere temperatur i varemodtagelse, samt temperaturopbevaring påbegyndes.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram fra 2009 og
risikoanalyse. Virksomheden henter nyt egenkontrolprogram på FVST. hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt om regler for sporbarhed
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


